UNIVERSITA
DI SIENA

1240

SERVIZIO CONCORSI
E PROCEDIMENTI ELETTORALI

Decreto rettorale
Classificazione: VII/1
N. allegati: 0

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE GENERALE
NOMINA COMMISSIONE

ILRETTORE

- Vistoil D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.;

- vista la legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.i.;

- visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 1642012 del 7 febbraio 2012
pubblicato in G.U. (Serie generale) n. 49 del 28 febbraio 2012 e successivamente modificato, ai sensi
dell'art. 2, commi 2 e 5, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, con D.R. n. 932015 pubblicato in G.U. n.
37 del 14 febbraio 2015 e in particolare gli artt. 48 e 49;

- visto il D.R. n. 9842017 prot. n. 90645 del 04.08.2017 con cui é stato emesso I'Avviso per il conferimento
dell’incarico di Direttore Generale dell’Universita di Siena;

- considerato che il suddetto avviso prevede che “La selezione sara effettuata da una Commissione
nominata dopo il termine di scadenza per la presentazione delle domande. La Commissione sara
composta da tre membri esperti di gestione, organizzazione e amministrazione, scelti anche tra il
personale docente, di cui almeno uno non appartenente ai ruoli dell’Universita di Siena, e da un
segretario”;

DECRETA

La Commissione della selezione per il conferimento dell’incarico di Direttore Generale dell’Universita degli Studi
di Siena, di cui all’avviso del 04.08.2017 citato in premessa, € cosi costituita:

- Francesco FRATI Rettore Universita di Siena Presidente
- Massimo AUGELLO Professore ordinario Universitd di Pisa Membro
s.s.d. SECS-P/04 - Storia del pensiero economico

- Claudia FALERI Professore associato Universita di Siena Membro
s.s.d. IUS/07 - Diritto del lavoro

- Maria BRUNI Funzionario amministrativo Universitd di Siena Segretario.

Siena, data della firma digitale

Firmatg'digitalmente da

Il Rettore - Francesco Frati Emﬂiﬁﬁﬁco FRATI

gg_:séébéé HNdviia firma: 19/09/2017
: Firmato digitalmente da
Visto Il Responsabile del procedimento - Maria Bruni Mj‘f'A BRUNI
A
Visto |l Direttore generale - Marco Tomasi ~ Firmato digitalmente da

MARCO TOMASI

Datae ora della firma: 19/09/2017 08:46:46

1di1l



		2017-09-15T06:43:52+0000
	BRUNI MARIA


		2017-09-19T06:46:46+0000
	TOMASI MARCO


		2017-09-19T06:58:54+0000
	FRATI Francesco




